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Piknik ekologiczny i rozdanie nagród konkursowych

Piknik ekologiczny i rozdanie nagród
konkursowych 

W środę, 25 września na stadionie miejskim w Kolbuszowej zorganizowany został
piknik ekologiczny skierowany do uczniów szkół podstawowych z terenu gminy
Kolbuszowa  oraz  uczestników  konkursu  „Segregujesz-zyskujesz”.  Wydarzenie
miało na celu promowanie wśród dzieci i młodzieży działań proekologicznych oraz
zwiększanie ich świadomości dotyczącej prawidłowej segregacji odpadów.

Podczas pikniku Teatr Kultureska z Krakowa zaprezentował pełen muzyki, tańca i
animacji spektakl pt. „Bajeczna Fiesta". Przedstawienie w przystępny i zabawny
sposób odnosiło się do zagadnień związanych z ochroną środowiska, a Biedronka
Ilonka, Pszczółka Julka i Jelonek Bronek przypomnieli najmłodszym jak prawidłowo
segregować śmieci.

Kolejnym  punktem  pikniku  było  rozdanie  nagród  w  konkursie  ekologicznym
„Segregujesz-zyskujesz”.  Wszystkim  nagrodzonym  oraz  wyróżnionym  w
poszczególnych  kategoriach  nagrody  rzeczowe  wręczyli  Grzegorz  Romaniuk
Burmistrz  Kolbuszowej  oraz  Mateusz  Czachor  Kierownik  Referatu  Gospodarki
Odpadami  Komunalnymi.  Ponadto  każdy  z  uczestników  konkursu  otrzymał
pamiątkowy dyplom i drobne upominki. Prace konkursowe można było obejrzeć na
specjalnie przygotowanej wystawie.  Burmistrz Kolbuszowej podziękował uczniom i
ich opiekunom za tak duże zainteresowanie konkursem, podkreślając, że aktywny
udział świadczy o rosnącej świadomości ekologicznej i chęci dbania o środowisko.

Po  części  oficjalnej  na  uczniów  czekały  liczne  atrakcje,  w  tym  gry  i  zabawy
prowadzone przez animatorów z grupy AniMisie. Na terenie pikniku dostępne były
dmuchane zjeżdżalnie, które przyciągały w szczególności młodsze dzieci, a dla
wszystkich uczestników przygotowano poczęstunek z grilla.

W  celu  zapoznania  się  z  zagadnieniami  związanymi  z  segregacją  odpadów
zachęcamy do obejrzenia prezentacji multimedialnej przygotowanej przez jednego
z uczestników konkursu Artura Chudzika- ucznia Szkoły Podstawowej w Widełce.
Prezentacja ta dostarcza cennych informacji na temat prawidłowego postępowania
z  odpadami.  Zapraszamy  również  do  obejrzenia  wystawy  prac  plastycznych
uczniów na terenie Stadionu Miejskiego w Kolbuszowej do dnia 2 października
2024 r.

Zadanie pn. „Edukacja ekologiczna i  kształtowanie postaw proekologicznych w
Gminie  Kolbuszowa”  zrealizowane zostało  w  ramach „Programu Regionalnego
Wsparcia  Edukacji  Ekologicznej  część  2)  Fundusz  Ekologii”  finansowanego  ze
środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie-
dofinansowanie w formie dotacji w kwocie 8 000 zł.

Zwycięzcy konkursu „Segregujesz-Zyskujesz”

Kategoria klasy I-III

Kacper Żarkowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej1.
Milena Babula - Szkoła Podstawowa w Widełce2.
Alicja Słabicka - Szkoła Podstawowa w Zarębkach3.

Kategoria klasy IV-VIII

Julia Kus - Szkoła Podstawowa w Widełce1.
Zuzanna Grabiec-Krzysztoń - Szkoła Podstawowa w Widełce2.
Artur Chudzik - Szkoła Podstawowa w Widełce3.
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